
iillilHi||HillllllilllllliIliiilliillilllilllllilillwliliilll !Wý/ zlo/zn gar/7
KUMSPGGXHXZS DODATEKč. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01841/2020/SOC)

!.

SMLUVNÍSTRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel“)

a
2. Domov Čujkovova, Ostrava - Zábřeh, příspěvková organizace

se sídlem: Čujkovova 1717, 700 30 Ostrava -Zábřeh
zastoupena: Ing. Bc. Magdou Mertovou, ředitelkou
IČQ: 70631875
DIC: CZ70631875
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 13820761/0100

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01841/2020/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 1. 6. 2020 /dáie jen „smlouva“/:

1. VČI. IV. odst. 1 smlouvy se částka dotace „Kč 33.331.000,-- (slovy
třicettřimilionůtřistatřicejednatisíc korun českých)“ nahrazuje částkou „Kč 36.528.000,—— (slovy
třicetšestmilionůpětsetdvacetosmtisíc korun českých)“.

2. V Čl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách“ textem „ve čtyřech splátkách“
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění: "

„c) třetí splátka ve výši Kč 479.000,-- (slovy čtyřistasedmdesátdevěttisíc korun českých), bude
na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatkuč. 1,“,

„d) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV. této smlouvy, bude
na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 60 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku
č. 1 za podmínky, že poskytovatel obdrží ňnanční prostředky na základě Dodatku č. 1
k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2020.
Vpřípadě, že ke dni nabytí účinnosti dodatku č. 1 poskytovatel neobdrží splátku dotace
z kapitoly 313 —MPSV státního rozpočtu na r. 2020, bude splátka dotace poskytnuta příjemci
nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy poskytovatel obdrží splátku dotace ze státního rozpočtu.

V případě, že poskytovatel finanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2020 neobdrží v termínu
do 18. 12. 2020, nebude čtvrtá splátka příjemci poskytnuta a celková výše dotace dle čl. IV.
smlouvy se úměrně sníží. V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku
č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2020

1



10.

. j Navrátil, MBA' : :
náměstek hejtmana kraje-x; —

budou nižší, než předpokládá smlouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně krácena
dle vzorce

Skutečně přidělené Finanční prostředky X Schválená výše finančních prostředků
321.443.758 Kč dohnancování dle Dodatku č. 1

k Rozhodnutí,

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle čl. IV. smlouvy se úměrně sníží.“

V příloze č. 1 smlouvy se „Seznam podpořených služeb“ nahrazuje novým zněním.

II.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle g 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízeni),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 17/2141 ze dne
3. 9. 2020.

(13 .lZ. MS v ý

._. \

i 3

;;. i,
/ Ing. Bc. Magda Mertová

ředitelka

V Ostravě dne

Domov f“
Ostravaiáb“ ' UfušllillčCe

2 Čyikavova iii Č 700 30
|C170631875,tel -B-

"kovova



Z_5.55

secmnmcmooowanNooomneoce„Nmwmccamm.“mm.-„o:—mmnaEvu.—au

wmcmmčw>o>wnm„

ooommmvmoooMNONcoommmooommmvwoooovnoma„mmmmmm:wĚWNůĚm_m>o>9_.5w>očooooowvm:ooommm000mgooowvm=coomnmNmmmnm:wmNEmmčmxmmma

wmnĚbmo_m>o>9_?u>oEon_

nav&Baa—a_n.n.anons>V

>na.o..u:

2532.....No—E.—šišw=...—„noŠuri?RMM..nun......u:Ewonne..o..-Ewan352.tag—o..0na.>V

as!„85%2532;9B:.m:..za!a52.5s_n—___..„E..—2.2..Š...,559%SE.“2.22553:„..y.Five:—3.„__.nšanson85%253.8omeš—unuwmd..ŠŠŠ—=...sam___meuaox,

.nuta.—vague:8323..»vař..___—asana:

„mx&EEgongu.-\.:meu——n..Egon:—Étn—munzwnu:Egon:—..co.—onř.En.—..na:

.h.o.m+.n.NA

mnm—nwm;Ow—

ounzmmhow>o >wm_zmmačĚ—m_m>o>9_.n:M>oEoD„quonIA

m:—m:šcumonsoaEm.—wm

35%BĚH—mo>>=o_Em.“.wE_n—Ea


